

## Ingrediënten/allergenen van de repen in de Bodylab Adventskalender 2024:

1. **Deluxe Protein Bar (50g) – Banana Chocolate Flavouring:** 22% volle melkchocolade met zoetstof (zoetstof: maltitol; cacaoboter, volle melkpoeder, cacaomassa, emulgator: **sojalecithinen**; smaak), laag met chocoladesmaak (oplosbare maïs vezels, bevochtigingsmiddel: glycerine; melkeiwit, zoetstof: maltitol, volle melkpoeder, cacaomassa, emulgator: **sojalecithine**, aroma), melkeiwit, vulstof: polydextrose; zoetstoffen: maltitol, sucralose; bevochtigingsmiddel: glycerine; gehydrolyseerd collageen, water, **soja**olie, emulgator: **sojalecithinen**; zout, smaak, kleur: caroteen.

2. **Protein Dessert Bar (50g) - Black Biscuit:** Bevochtigingsmiddelen (maltitol, glycerine), coating [zoetstof (maltitol), volledig geharde plantaardige vetten (kokosnoot, raapzaad), magere cacaopoeder, emulgator (lecithine)], stukjes biscuit 10% [rijstmeel, suiker, maïszetmeel, geraffineerde kokosolie, magere cacaopoeder, glucosestroop, keukenzout, verdikkingsmiddel (guargom), rijsmiddelen (ammoniumbicarbonaat, natriumbicarbonaat), aroma], **wei**-eiwitconcentraat, melkeiwitconcentraat, fructo-oligosacchariden, gehydrolyseerd eiwit, kokosvet, **wei**-eiwitisolaat [**wei**-eiwitisolaat, emulgator: lecithinen (**soja**)], drinkwater, **amandel**meel, emulgator: lecithinen (**soja**), aroma's, geleermiddel (carrageen), conserveermiddel (kaliumsorbaat), stabilisator (kaliumchloride), antioxidant (alfa-tocoferol), zoetstof (sucralose).

3. **Soft Protein Bar (35g) – Brownie Flavouring:** 21% pure chocolade met zoetstof (cacaomassa, zoetstof: maltitol; cacaoboter, emulgator: lecithine (**soja**); vanille-extract), melkeiwit, resistente dextrine, oligofructose, bevochtigingsmiddel: glycerine; Collageenhydrolysaat, palmvet, **wei**-eiwit, cacao-**soja**crispies (**soja**-eiwit, cacaopoeder, tapiocazetmeel), magere cacaopoeder, zoetstof: maltitol; smaak, zout.

4. **Clif Mini Bar (28g) - Peanut Butter:** volkoren havervlokken\* (21,1%), bruine rijststroop\*, tapiocastroop\*, **soja**rijstkrispies (**soja**-eiwitisolaat, rijstmeel, **gerstemout**extract), rietsuikerstroop\*, geroosterde **sojabonen\***, **pindakaas\*** (6,2%), **pinda's** (5,9%), **pindameel** (4,5%), cichoreiwortelextract, **sojameel\***, natuurlijke aroma's, zeezout.

70% biologische ingrediënten

\*Organisch

5. **Natural Energy Cereal Bar (40g) - Sweet 'n Salty:** volkoren havervlokken\* (27%), glucose-fructosestroop, stukjes pretzel (14%) [**tarwebloem\***, palmvet\*, zout, **tarwemoutmeel\***, gist\*, rijsmiddel (natriumcarbonaten), zuurteregelaar (natriumhydroxide)], maltodextrine\*, pompoenpitten\* (7%), volkoren krokantjes (6%) [volkorenmeel\*, rijstmeel\*, suiker\*, **gerstemoutmeel\***, **tarwemoutmeel\***, zout, koolzaadolie\*, zuurteregelaar (calciumcarbonaat), emulgator (**sojalecithine**)], **sojabonen\***, palmvet\*, bevochtigingsmiddel (glycerine), zout, magnesiumcitraat, emulgator (**sojalecithine**), vanille-extract\*. (\*natuurlijke ingrediënten)

6. **Energy Oats Bar (50g) - Apfel-Zimt:** Havervlokken, fructose, glucosestroop, **tarwe**kiemen, appel (minstens 10%), kokosolie, lijnzaad, lijnzaadolie, sorbitolsiroop,

isomaltulose (palatinose - een bron van glucose en fructose), zuurteregelaar: citroenzuur; appelpectine, natuurlijke oliën en aroma's (kaneel).

**7. Protein+ Vegan Low in Sugars Bar (42g) - Salty Almond Caramel:** Plantaardige eiwitten (20%) (**soja**-eiwit, erwteneiwit, rijsteiwit), vulstof (polydextrose), bevochtigingsmiddel (glycerine, sorbitol), zoetstof (maltitol), cacaoboter (6%), **sojakrokantjes** (**soja**-eiwit, zetmeel, zout), **amandelpulp** (5%), gehakte **amandelen** (3,5%), pure chocolade met zoetstof [cacaomassa, zoetstof (maltitol), cacaoboter, emulgator (lecithinen (**soja**))], cacaomassa (3%), gehydrolyseerde gemalen **haver** (2%), zonnebloemolie, oligofructosestroop, sheabotervet, natuurlijke aroma's, emulgator [lecithinen (**soja**)], **hazelnootpasta**, zout, kleurplantenextracten (appel- en hibiscusconcentraten).

**8. High Protein Wafer (40g) – Cookies & Cream:** 27% witte chocolade (cacaoboter, zoetstof: maltitol; **wei**-eiwitconcentraat, volle **melk**poeder, **boter**concentraat, emulgator: lecithinen; bourbon vanille-extract), **wei**-eiwitisolaat, palm vet, **caseïne** (uit **melk**), **tarwebloem**, **tarwezetmeel**, koolzaadolie, emulgator: **sojalecithinen**, lecithinen; magere cacaopoeder, plantaardige vezels, **eigeel**, natuurlijk vanillearoma, kokosolie, zout, stabilisator: guar gom; zoetstof: sucralose; meelverbeteraar: ascorbinezuur.

**9. Protein Crisp (50g) - Caramel-Cookie: Melkeiwit,** invertsuikerstroop, volle **melk**chocolade (suiker, volle **melk**poeder, cacaoboter, cacaomassa, lactose, emulgator: lecithinen, natuurlijke smaak), karamelpasta (glucosestroop, ongehard plantaardig palmvet, suiker, gezoete gecondenseerde **melk**, zout, emulgatoren: sorbitantristearaat en **sojalecithine**, complexvormers: trinatriumcitraat, natuurlijk aroma), vulstof: polydextrosesiroop, glucosestroop, 6% cacaohoudende **soja**-eiwitcrispies (**soja**-eiwit isolaat, magere cacaopoeder, tapiocazetmeel), hydrolysaat uit collageeneiwit, bevochtigingsmiddel: glycerine, cacaomassa, ongehard plantaardig palmvet, aroma's.

**10. High Protein Wafer (40g) - White Chocolate:** 27% witte chocolade (cacaoboter, zoetstof: maltitol; **wei**-eiwitconcentraat, volle **melk**poeder, **boter**concentraat, emulgator: lecithinen; bourbon vanille-extract), **wei**-eiwitisolaat, palmvet, verrijkt **tarwemeel** (**tarwemeel**, niacine, ijzer, thiamine, riboflavine, foliumzuur), **caseïne** (uit **melk**), emulgator: **sojalecithinen**, lecithinen; natuurlijk vanillearoma, kokosolie, eigeel, zout, zoetstof: sucralose; meelverbeteraar: ascorbinezuur.

**11. BE-KIND® Protein Bar (50g) - Crunchy Peanut Butter: Pinda's,** coating met karamelsmaak (cichoreiwortelvezel, palmpitolie, suiker, volle **melk**poeder, magere **melk**poeder, magere cacaopoeder, emulgator: zonnebloemlecithine, zeezout, natuurlijk aroma), eiwitcrispies (**soja**-eiwitisolaat, tapiocazetmeel, zeezout), cichoreiwortelvezel, honing, glucosestroop, **pindakaas**, zeezout.

**12. Protein Oats Bar (100g) – American Brownie Flavouring:** 32% **haver**, siroop, plantaardige margarine (plantaardige oliën (palm, koolzaad), water, zout, emulgator: polyglycerolesters van vetzuren; kleur: curcumine, annatto; smaak), glycerine, koolzaadolie, 7% **soja**crispies (**soja**-eiwit geïsoleerd, tapiocazetmeel, zout), **wei**-eiwit, suiker, 2% cacaopoeder, tapiocazetmeel, conserveermiddel: kaliumsorbaat; Aroma.

13. **Choco Pro Bar (50g) - Erdbeer-weiße Schokolade:** Bevochtigingsmiddelen (maltitol, glycerine), witte coating 18% [volledig gehydrogeneerde plantaardige vetten (kokosnoot, raapzaad), suiker, magere **melkpoeder (lactose)**, volle **melkpoeder**, emulgator (lecithinen), smaak], **wei-eiwitconcentraat**, **melkeiwitconcentraat**, fructo-oligosachariden, gehydrolyseerd eiwit, kokosvet, instant **wei-eiwitisolaat** {**wei-eiwitisolaat**, emulgator [lecithinen (**soja**)]}, drinkwater, aroma's, emulgator [lecithinen (**soja**)], **amandelmeel**, geleermiddel (carrageen), conserveermiddel (kaliumsorbaat), stabilisator (kaliumchloride), antioxidant (alfa-tocoferol), zoetstof (sucralose), kleur (karmijn).

14. **Clif Mini Bar (28g) - Chocolate Chip: Volkoren havervlokken\*** (22,3%), bruine rijstsiroop\*, **sojarijstkrispies (soja-eiwitisolaat, rijstmeel, gerstemoutextract)**, geroosterde **sojabonen\***, tapiocasiroop\* , rietsuikerstroop\*, ongezoete chocolade\*\* (5,5%), cichoreiwortextract, **sojameel\***, oliezuurrijke zonnebloemolie\*, natuurlijke aroma's, zeezout, kaneel\*.

\*70% biologische ingrediënten

\*\*Rainforest Alliance gecertificeerd. Meer informatie vind je op ra.org.

15. **Crunchy Proein Bar (64g) – Chocolate Brownie:** 31% **melkchocolade coating** met zoetstof (zoetstof: maltiet; cacaoboter, vollemelkpoeder, cacaomassa, emulgator: lecithine (**soja**), vanilleextract), **melkeiwit**, zoetstof: maltiet; collageenhydrolysaat, 8,6% cacao-**soja-crispies (sojaeiwit, cacao poeder, tapiocasterkte)**, bevochtigingsmiddel: glycerine, sorbiet; condensmelk, water, **sojaeiwit**, kokosvet, 1,6% witte chocolade met zoetstof (zoetstof: maltiet; cacaoboter, vollemelkpoeder, emulgator: lecithine; aroma), vetarm cacao poeder, cacaoboter, aroma, emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren; zout, kleurstof: suikercouleur.

16. **Deluxe Protein Bar (50g) – Chocolate Peanut Caramel Flavouring:** 22% volle **melkchocolade** met zoetstof (zoetstof: maltitol; cacaoboter, volle **melkpoeder**, cacaomassa, emulgator: **sojalecithine**; aroma), laag met chocoladesmaak (oplosbare maïsvezels, bevochtigingsmiddel: glycerine; **melkeiwit**, zoetstof: maltitol; cacaoboter, volle **melkpoeder**, cacaomassa, emulgator: **sojalecithine**; aroma), **melkeiwit**, vulstof: polydextrose; Zoetstoffen: maltitol, sucralose; bevochtigingsmiddel: glycerine; gehydrolyseerd collageen, water, **sojaolie**, emulgator: **sojalecithinen**; zout, smaak, kleur: caroteen.

17. **Protein Bar (35g) - Salzige Karamell:** Bevochtigingsmiddel (maltitol, glycerine), coating [zoetstof (maltitol), volledig geharde plantaardige vetten (kokosnoot, raapzaad), magere cacao poeder, emulgator (lecithine)], **wei-eiwitconcentraat**, **melkeiwitconcentraat**, fructo-oligosachariden, gehydrolyseerd collageen, geraffineerde kokosolie, **wei-eiwitisolaat** [**wei-eiwitisolaat**, emulgator: lecithinen (**soja**)], drinkwater, **amandelmeel**, emulgator: lecithinen (**soja**), vulstof (carrageen), aroma's, magere cacao poeder, keukenzout, conserveermiddel (kaliumsorbaat), stabilisator (kaliumchloride), antioxidant (alfa-tocoferol), zoetstof (Sucralose).

18. **Energy Oats Bar (50g) – Banane: Havervlokken**, fructose, glucosestroop, **tarwekiem**, kokosolie, banaan (tenminste 3%), lijnzaad, lijnolie, sorbitolsiroop,

isomaltulose (palatinose - een bron van glucose en fructose), zuurteregelaar: citroenzuur, appelpectine, natuurlijke oliën en smaakstoffen.

19. **Soft Protein Bar (35g) – Vanilla Flavouring:** Melkeiwit, 21% witte chocolade met zoetstof (zoetstof: maltitolen; cacaoboter, volle **melk**poeder, emulgator: lecithinen; vanille-extract), resistente dextrine, oligofruuctose, collageenhydrolysaat, bevochtigingsmiddel: glycerol; palmvet, zoetstof: maltitolen, sucralose; aroma (**melk**), zout.

20. **Giant Flapjack Bar (90g) – Raspberry:** Volkoren **havervlokken** 42%, suikerrietstroop, plantaardige vetten (palm\*, koolzaad), rietsuiker, frambozenvruchtstukjes 4% (frambozensap, frambozenpuree, appelpuree, suiker, fructosestroop, rijstmeel, aroma, geleermiddel : pectine, voedingszuur: citroenzuur), **sojameel**, plantaardige glycerine, frambozen 0,5%, aroma.

21. **Protein+ Low in Sugar Immune Support (35g) – Strawberry:** Melkeiwit, vulstof (polydextrose), **melk**chocolade met zoetstof (18%) [zoetstof (maltitol), cacaoboter, volle **melk**poeder, cacaomassa, botervet (**melk**), emulgator (lecithinen (**soja**)), aroma], bevochtigingsmiddel (glycerine, sorbitol), gehydrolyseerd **wei**-eiwit (**melk**), witte chocolade met zoetstof [zoetstof (maltitol), cacaoboter, volle **melk**poeder, emulgator (lecithinen)], magere **melk**poeder, gevriesdroogde aardbeien (1%), koolzaad olie, magnesiumcarbonaat, natuurlijke aroma's, vitamine C (L-ascorbinezuur), zinksulfaat, vitamine B12 (cyanocobalamine), maltodextrine, emulgator [lecithinen (**soja**)].

22. **Peanut-Caramel Protein Bar (55g):** 25% **melk**chocolade coating (zoetstof: maltiet, cacaoboter, vollemelkpoeder, cacaomassa, emulgator: **soja**lecithine, vanilleextract), 14% **pinda's**, **melkeiwit**, collageenhydrolysaat, polydextrose (vezels), bevochtigingsmiddel: glycerine, sorbiet; **wei**-eiwit, water, ingedikte **melk**, palmvet, cacaoboter, zout, natuurlijk aroma, kleurstof: suikercouleur; vulstof: microkristallijne cellulose; vetarm cacaopoeder, palmolie, emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren.

23. **Protein Oats Bar (100g) – Almond Flavouring:** 32 % **Haver**, stroop, plantaardige margarine (plantaardige oliën (palm, koolzaad), water, zout, emulgator: polyglycerolesters van vetzuren; kleuren: curcumine, annatto; aroma), glycerine, koolzaadolie, 7 % **soja**crispies (geïsoleerd **soja**-eiwit, tapiocazetmeel, zout), **wei**-eiwit, suiker, tapiocazetmeel, conserveermiddel: kaliumsorbaat; aroma.

24. **Crunchy Protein Bar (64g) – Chocolate Nuts:** 27% pure chocoladecoating met zoetstof (cacaomassa, zoetstof: maltitol; cacaoboter, emulgator: **soja**lecithinen; aroma), 17% karamellaag (polydextrose, gecondenseerd**melk**, cacaoboter, bevochtigingsmiddel: sorbitol; emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren; aroma, water, zout, kleurstof: Suikerkaramel), **melkeiwit**, 11% cacao **soja** crispies (**soja**eiwit, cacaopoeder, tapiocazetmeel), collageenhydrolysaat, bevochtigingsmiddel: Glycerine; water, **soja**eiwit, kokosvet, 2,1% **pinda**, 2,1% rijst **wei**eiwit crispies (rijstmeel, **wei**eiwit, emulgator: **soja**lecithinen), cacaopoeder met verlaagd vetgehalte, aroma, zout, zoetstof: sucralose.

## Allergene/Allergen-Spuren:

1. **Deluxe Protein Bar (50g) – Banana Chocolate Flavouring:** Bevat melkcomponenten (lactose) en soja. Kan sporen bevatten van eieren, gluten, pinda's, noten en sesam.
2. **Protein Dessert Bar (50g) – Black Biscuit:** Bevat melkcomponenten (lactose), soja en amandelen. Gefabriceerd in een fabriek waar melk, eieren, soja, pinda's, schaaldieren, vis, weekdieren, zwaveldioxide en noten worden verwerkt.
3. **Soft Protein Bar (35g) – Brownie Flavouring:** Bevat melk en soja. Kan sporen bevatten van noten, eieren, pinda's en gluten.
4. **Clif Mini Bar (28g) - Peanut Butter:** Bevat gerst, haver, pinda's, soja. Kan sporen bevatten van noten, melk en tarwe.
5. **Natural Energy Cereal Bar (40g) - Sweet 'n Salty:** Bevat haver, tarwe, gerst, soja. Kan sporen bevatten van pinda's, noten, sesam en melk.
6. **Energy Oats Bar (50g) - Apfel-Zimt:** Het product bevat ingrediënten van haver en tarwe en kan sporen bevatten van melk, sesam en noten.
7. **Protein+ Vegan Low in Sugars Bar (42g) - Salty Almond Caramel:** Bevat haver, soja, amandelen, hazelnoten. Kan sporen bevatten van tarwe, gerst, pinda's, melk, cashewnoten.
8. **High Protein Wafer (40g) – Cookies & Cream:** Bevat melk, soja, tarwe, ei en kan sporen van noten bevatten.
9. **Protein Crisp (50g) - Caramel-Cookie:** Bevat melk en soja. Kan sporen bevatten van tarwe, pinda's, eieren en noten.
10. **High Protein Wafer (40g) - White Chocolate:** Bevat melk, soja, tarwe, ei en kan sporen van noten bevatten.
11. **BE-KIND® Protein Bar (50g) - Crunchy Peanut Butter:** Bevat pinda's en soja.
12. **Protein Oats Bar (100g) – American Brownie Flavouring:** Bevat haver, soja en melk. Kan sporen van pinda's, noten, zwaveldioxide en sulfieten bevatten.
13. **Choco Pro Bar (50g) - Erdbeer-weiße Schokolade:** Bevat melkcomponenten (lactose), soja en amandelen. Gefabriceerd in een fabriek waar ook eieren, pinda's, noten, selderij, vis, schaaldieren, weekdieren en zwaveldioxide worden verwerkt.
14. **Clif Mini Bar (28g) - Chocolate Chip:** Bevat gerst, haver, soja. Kan sporen bevatten van pinda's, noten, melk, sesam, rogge, triticale en tarwe.
15. **Crunchy Protein Bar (64g) – Chocolate Brownie:** Het product bevat melk en sojabestanddelen en kan sporen van gluten, noten, ei en pinda's bevatten.
16. **Deluxe Protein Bar (50g) – Chocolate Peanut Caramel Flavouring:** Bevat pinda's, soja en melkbestanddelen (lactose). Kan sporen bevatten van eieren, gluten, noten en sesam.

17. **Protein Bar (28g) – Salziges Karamell:** Bevat melkcomponenten (lactose), soja en amandelen. Gefabriceerd in een fabriek waar melk, eieren, gluten, soja, schaaldieren, zwaveldioxide en noten worden verwerkt.

18. **Energy Oats Bar (50g) – Banane:** Het product bevat ingrediënten van haver en tarwe en kan sporen bevatten van melk, sesam en noten.

19. **Soft Protein Bar (35g) – Vanilla Flavouring:** Bevat melk. Kan sporen bevatten van noten, soja, eieren, pinda's en gluten.

20. **Giant Flapjack Bar (90g) – Raspberry:** Bevat haver en soja. Kan sporen bevatten van pinda's en noten.

21. **Protein+ Low in Sugar Immune Support (35g) – Strawberry:** Bevat melk (lactose) en soja.

22. **Peanut-Caramel Protein Bar (55g):** Het product bevat melk en sojabestanddelen, pinda's en kan sporen van noten, gluten en ei bevatten.

23. **Protein Oats Bar (100g) – Almond Flavouring:** Bevat haver, soja en melk. Kan sporen van pinda's, noten, zwaveldioxide en sulfieten bevatten.

24. **Crunchy Protein Bar (64g) – Chocolate Nuts:** Bevat melk, soja, noten. Kan sporen van gluten, noten en eieren bevatten.